



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, 30.11.2016r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na **dostawę odczynników laboratoryjnych, odczynników chemicznych,
odczynników do diagnostyki in vitro – 24 pakiety**
Postępowanie znak DZP/270/158/16

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 podłoża z 5-tygodniowym terminem ważności licząc od dnia dostawy podłoża do Zamawiającego? Termin ważności tego podłoża wynosi 45 dni od daty produkcji odliczając czas potrzebny na kontrolę jakości i transport termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 5 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża z 5-tygodniowym terminem ważności. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje aktualny Formularz Oferty.

Pytanie 2

Pakiet 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 5 dni na 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Pakiet 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych z każdą partią produktów, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są one łatwo dostępne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Pakiet 18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 zestawu, który zawiera w swoim składzie safraninę zamiast fuksyny zasadowej oraz jodynę zamiast płynu Lugola?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także taką możliwość.

UWAGA! Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego w tym zakresie. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

Pytanie 5

Pakiet 18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 5 dni na 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Pakiet 20. Czy Zamawiający wykreśli z pakietu zapis o tym, że proponowane podłoże powinno umożliwić wykonanie testów lekowrażliwości przy użyciu pasków E-test kolistyna? Według informacji jakie znajdują się na stronie EUCAST problem z oznaczaniem lekowrażliwości przy użyciu E-testów kolistyna dotyczy samych pasków, a nie podłoża Mueller Hinton II Agar na którym wykonuje się badanie. Dodatkowo skład podłoża powinien być zgodny z wytycznymi EUCAST, dlatego też producenci nie mogą samodzielnie modyfikować jego składu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także podłoża niekompatybilne z paskiem e-test kolistyna. W załączeniu Zamawiający przekazuje obowiązujący wzór Załącznika nr 2 do Formularza Oferty – Formularz Cenowy.

Pytanie 7

Pakiet 20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 5 dni na 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Pakiet 20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych z każdą partią produktów, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Pakiet 21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 5 dni na 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Pakiet 21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych z każdą partią produktów, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11

Pakiet 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 podłoża z co najmniej 6-tygodniowym terminem ważności licząc od dnia dostawy podłoża do Zamawiającego? Termin ważności tego podłoża wynosi 55 dni od daty produkcji odliczając czas potrzebny na kontrolę jakości i transport termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 6 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża z 6-tygodniowym terminem ważności. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje aktualny Formularz Oferty.

Pytanie 12

Pakiet 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2. podłoża z co najmniej 5-tygodniowym terminem ważności licząc od dnia dostawy podłoża do Zamawiającego? Termin ważności tego podłoża wynosi 45 dni od daty produkcji odliczając czas potrzebny na kontrolę jakości i transport termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 5 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża z 5-tygodniowym terminem ważności. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje aktualny Formularz Oferty.

Pytanie 13

Pakiet 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3. podłoża z co najmniej 5-tygodniowym terminem ważności licząc od dnia dostawy podłoża do Zamawiającego? Termin ważności tego podłoża wynosi 45 dni od daty produkcji odliczając czas potrzebny na kontrolę jakości i transport termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 5 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża z 5-tygodniowym terminem ważności. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje aktualny Formularz Oferty.

Pytanie 14

Pakiet 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 10. podłoża z co najmniej 5-tygodniowym terminem ważności licząc od dnia dostawy podłoża do Zamawiającego? Termin ważności tego podłoża wynosi 45 dni od daty produkcji odliczając czas potrzebny na kontrolę jakości i transport termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 5 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża z 5-tygodniowym terminem ważności. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje aktualny Formularz Oferty.

Pytanie 15

Pakiet 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 11. podłoża z co najmniej 5-tygodniowym terminem ważności licząc od dnia dostawy podłoża do Zamawiającego? Termin ważności tego podłoża wynosi 45 dni od daty produkcji odliczając czas potrzebny na kontrolę jakości i transport termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 5 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża z 5-tygodniowym terminem ważności. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje aktualny Formularz Oferty.

Pytanie 16

Pakiet 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 12 podłoża, na którym przeprowadzono kontrolę jakości jedynie z użyciem szczepów: *Enterococcus faecalis* ATCC 51299, *Enterococcus faecalis* ATCC 29212?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także taką możliwość.

UWAGA! Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego w tym zakresie. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

Pytanie 17

Pakiet 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 13. podłoża posiadającego stężenie kloksacyliny 250 mg/L?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także taką możliwość.

UWAGA! Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego w tym zakresie. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

Pytanie 18

Pakiet 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 14. podłoży w objętości 5 ml w jednej probówce?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 19

Pakiet 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 15 produktów w opakowaniach zbiorczych zawierających 64 fiolek (próbówek) i zaoferowanie 39 lub 40 takich opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje wymaganą ilość sztuk dla poz.15. W załączeniu Zamawiający przekazuje Obowiązujący wzór Załącznika nr 2 do Formularza Oferty – Formularz Cenowy.

Pytanie 20

Pakiet 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 5 dni na 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 21

Pakiet 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych z każdą partią produktów, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 22

Dot. wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany wadliwego towaru z 2 dni na 2 lub 3 dni robocze od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację projektu umowy w sposób następujący:

- 1. W zakresie Pakietów 1, 2, 7-24: §10 ust.1** otrzymuje brzmienie: *„W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad - w terminie 2 dni roboczych od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.”*
- 2. W zakresie Pakietów 3-6: §10 ust.1** otrzymuje brzmienie: *„W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad - w terminie 5 dni roboczych od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.”*

Pytanie 23

(SIWZ Rodziła IV ust. 3 pkt. 3.3.) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 24

(§6 ust 1 pkt 5) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 25

(§6 ust 1 pkt 5) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 26

(§ 1 ust 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 27

(§ 11 ust 3) Czy Zamawiający wykreśli zapis: "(...), ale nie mniej niż 500 zł za każde zdarzenie"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 28

(§ 15 ust 2) Czy Zamawiający wykreśli zapis: "(...), jednak nie mniej niż 1000"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 29

(§ 11) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 30

(§ 8) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 31

(§ 5) Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej (certyfikaty kontroli jakości) w formie elektronicznej (e-mail) na żądanie lub czy dopuści możliwość samodzielnego pobrania certyfikatów przez Zamawiającego ze strony producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 32

(§1) Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §1 ust.2 projektu umowy w sposób następujący:

„Ustalone w Załączniku do niniejszej umowy ilości stanowią wielkości szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, jednakże zmniejszenie ilości asortymentu nie będzie przekraczało 50% wartości umowy”.

Pytanie 33

(§ 10 ust 1) Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także taką możliwość.

Pytanie 34

(§ 6 ust 1 pkt 1.1.) Czy Zamawiający może określić maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa maksymalnego czasu aneksowania umowy, ponieważ ewentualne jej przedłużenie następuje zawsze za zgodą obu stron umowy.

Pytanie 35

Czy zamawiający w pakiecie 10 pozycji 1.1, 1.5, 1.28, 1.81, 1.83-1.88, 2.1, 2.2, 2.4, 2.6 oraz 2.11 dopuści produkt, który nie posiada certyfikatu CE/IVD?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także taką możliwość. Dla powyższych pozycji Wykonawca składa oświadczenie, że oferowany przedmiot zamówienia nie jest zakwalifikowany jako wyrób medyczny zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych i w związku z tym ustawy nie stosuje się (zgodnie z Rozdz. IV pkt.2 ppkt.2.2. SIWZ).

Pytanie 36

dotyczy wzoru umowy: W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizację maksymalnie dostaw miesięcznie, co daje liczbę dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”

Odpowiedź:

Zamawiający określa ilość przedmiotu zamówienia oraz czas trwania umowy w Rozdz. IV SIWZ. Zamówienia będą realizowane sukcesywnie, zgodnie z aktualnymi potrzebami Zamawiającego. Zamawiający nie jest w stanie określić w jakich cyklach będą dokonywane zamówienia ze względu na specyfikę pracy szpitala.

Pytanie 37

dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 2: Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniższą modyfikację:

„Ustalone w Załączniku do niniejszej umowy ilości stanowią wielkości szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, **jednakże zmniejszenie ilości asortymentu nie będzie przekraczało 30 % wartości umowy.**”

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 32.

Pytanie 38

dotyczy wzoru umowy w § 10 ust. 1:

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu wymiany wadliwego towaru do 7-14 dni. Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudna do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.”

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 22.

Pytanie 39

dotyczy wzoru umowy w §15 ust. 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia zakazu cesji wierzytelności oraz ustanawia ich przedmiotem poręczenia przez Wykonawcę bez zgody właściwego organu, a w konsekwencji wyrazi zgodę na ich dokonanie?

W tym miejscu należy wskazać , że ograniczenie możliwości dokonania cesji wierzytelności z tytułu wynagrodzenia na rzecz instytucji finansowych może w znacznym zakresie utrudnić finansowanie realizacji zamówienia, co spowoduje konieczność zwiększenia wartości oferty Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 40

dotyczy wzoru umowy w §15 ust. 2: Zwracamy się z prośbą o dodanie do § 15 wzoru umowy poniższego zapisu z jednoczesnym wykreśleniem ust. 2:

„Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 41

Pakiet 22. Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści zestawy transportowo- wzrostowe pakowane indywidualnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 42

Pakiet 22. Czy w pozycji 2 Zamawiający wymaga wymazówek klasy IIa, stosowanych do wymazów m.in. z jam ciała, ran, oczu, uszu czy nosogardzieli? Czy przynależność do klasy IIa, a tym samym jakość wymazówek należy potwierdzić dołączonym do oferty certyfikatem wydanym przez zewnętrzny organ notyfikowany?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wymazówek klasy IIa. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie 43

Pakiet 22. Czy w pozycji 2 Zamawiający wymaga wymazówek w próbówce 13x165mm, co zapewnia optymalne zanurzenie wacika w podłożu transportowym?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 44

Pakiet 22. Czy w pozycji 2 Zamawiający wymaga wymazówek z instrukcją pobrania na opakowaniu w języku polskim, pakowanych indywidualnie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 45

Pakiet 22. Czy w pozycji 2 Zamawiający oczekuje wymazówek z etykietą do opisu próbki na każdej próbówce w języku polskim?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 46

Pakiet 22. Czy w pozycji 2 Zamawiający oczekuje wymazówek z udokumentowaną przeżywalnością szczepów wzorcowych (ilości jednostek tworzących kolonię) w okresie 6, 24, 48 i 72 godz. od pobrania.? Czy dokument potwierdzający powyższe należy złożyć wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 47

Pakiet 22 poz.1. Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 48

Pakiet 22 poz. 2. Czy Zamawiający oczekuje wymazówek z udokumentowaną przeżywalnością dla min. 7 szczepów wzorcowych (ilości jednostek tworzących kolonię) w okresie do 72 godz. od pobrania.? Czy dokument potwierdzający powyższe należy złożyć wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 49

Pakiet 22 poz. 2. Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza niższą klasę I? SIWZ nie zawiera pełnej informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia należącego do klasy IIa. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie 50

Pakiet 22 poz. 2. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw z próbówką ze zgrzewanym dnem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie 51

Zamawiający w **Rozdz. IV pkt 6.8** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wymaga dołączenia do oferty kart charakterystyki. Czy w przypadku zagranicznego producenta dokumenty te muszą być dostarczone w j. angielskim i j. polskim, czy wystarczające będzie załączenie jedynie w wersji w j. polskim?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca ma obowiązek dostarczyć dokumentację w oryginalnej wersji językowej wraz z tłumaczeniem na język polski.

Pytanie 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z następującymi terminami ważności (dotyczy zapisu SIWZ rozdz. IV punkt 4.2.2): **Pakiet nr 19** pozycja 4 minimum 4 miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 53

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z następującymi terminami ważności (dotyczy zapisu SIWZ rozdz. IV punkt 4.2.4): **Pakiet 20** minimum 4-6 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z terminem ważności min. 6 tygodni. W załączeniu Zamawiający przekazuje obowiązujący wzór Formularza Oferty.

Pytanie 54

Czy Zamawiający w **pakiecie 20** odstąpi od wymogu dostarczania bezpośrednio odbiorcy wraz każdą dostawą świadectwa kontroli jakości, jeśli Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą dostępne dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia dotyczy zapisu SIWZ rozdz. IV punkt 6.3 oraz §5 ust. 2 wzoru umowy xsl. Nr 2 do formularza oferty tabela Parametry punkt 1.5? Uzasadnienie: Na powyższej stronie internetowej znajdują się aktualne **certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników**, dostępne dla Zamawiającego całodobowo, a także inne dokumenty tj. instrukcje wykonania testów i karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 55

Czy Zamawiający w **pakiecie 19** wyrazi zgodę na dołączenie do oferty materiałów informacyjnych w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie lub w formie elektronicznej dotyczy zapisu SIWZ rozdz. IV punkt 6.5?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia materiałów informacyjnych w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej stronie tytułowej dla Pakietu 19.

Pytanie 56

do umowy §3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 57

do umowy §10 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych? Uzasadnienie: Rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia specjalistycznych badań w laboratorium. Czas reklamacji jaki przewidział Zamawiający jest terminem nierealnym na prawidłowe przeprowadzenie badania, zwłaszcza jeśli weźmiemy pod uwagę czas wzrostu bakterii, co jest niezbędnym elementem badania.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 22.

Pytanie 58

do umowy §11 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 59

do umowy §11 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 60

Dotyczy części nr 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podłóż z terminem ważności 5 tyg. od dostawy? Termin ten wynika z komponentów chemicznych zawartych w podłożu

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 1.

Pytanie 61

Dotyczy części nr 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szczepów pochodzących od dwóch producentów? Jeśli nie, czy Zamawiający wydzieli poz. 12-15, 17-18 i utworzy z nich oddzielny pakiet? Umożliwi to złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także możliwość zaferowania szczepów pochodzących od dwóch producentów.

Pytanie 62

Dotyczy części nr 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 11 podłoża Schaedler Agar + 5% KB/Schaedler Agar + 5% KB + KV?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także taką możliwość.

Pytanie 63

Dotyczy części nr 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podłoży z krwią o minimalnym terminie ważności wynoszącym 4-6 tygodni, a pozostałych podłoży 6-8 tygodni?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami na Pytania 11-15 oraz załączonym Obowiązującym Formularzem Oferty.

Pytanie 64

Dotyczy części nr 23. Czy w celu standaryzacji badań zamawiający wymaga, aby wszystkie pozycje w pakiecie pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także taką możliwość.

Pytanie 65

Dotyczy rozdziału IV SIWZ, ustęp 3, podpunkt 3.2 – pakiet 3 i 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 5 dni do 15 dni dla produktów z pakietów 3 i 5? Prośbę naszą motywujemy tym, że produkty wymienione w/w pakietach produkowane i magazynowane są poza granicami kraju. Wykonawca musi szacując możliwy termin dostawy przewidzieć wszelkie ewentualności które mogą utrudnić ten etap realizacji zamówień by nie narażać się na ryzyko ponoszenia strat w wyniku naliczenia kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 66

Dotyczy rozdziału IV SIWZ, ustęp 3, podpunkt 3.3 – pakiet 3, 5 i 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni na do 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 67

Dotyczy rozdziału IV SIWZ, ustęp 6, podpunkt 6.2 i 6.3 oraz wzoru umowy, §5, ustęp 1, podpunkt 1.2 oraz ustęp 2 – pakiet 3, 5 i 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w zapisów o:

„lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej. Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 68

Dotyczy wzoru umowy, § 10, ustęp 1 – pakiet 3, 5 i 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 2 dni do 15 dni dla produktów wymienionych w pakietach 3, 5 i 6?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt, iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin zda się niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 22.

Pytanie 69

Dotyczy wzoru umowy, § 15, ustęp 1 i 2 – pakiet 3, 5 i 6. Uprzejmie prosimy o usunięcie w/w zapisów. Zamawiający odbiera Wykonawcy narzędzie dyscyplinujące Zamawiającego w przypadku zwłoki w płatności i dodatkowo uzależnia jakikolwiek ruch Wykonawcy od decyzji podmiotu trzeciego – Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, nie będącego stroną toczącego się postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 70

Dot. pakietów 3 oraz 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie terminu dostawy wynoszącego do 21 dni?"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 71

Czy w pakiecie 17, poz.4. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w formie pasków diagnostycznych? Pasek diagnostyczny zmienia kolor wskazując na dodatni wynik testu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 72

Czy w pakiecie 23, poz. 14 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w probówkach po 11ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust.4 Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w sposób następujący:

§3 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „Szczegółowe terminy dostaw przedmiotu umowy oraz jego asortyment będą podawane przez Zamawiającego w formie pisemnego zamówienia (faksem lub e-mailem) z wyprzedzeniem dni. Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonywania zamówień z zakresu poszczególnych asortymentów w zależności od własnych potrzeb, bez względu na ilości danego asortymentu podane w załączniku pod warunkiem nie przekroczenia globalnej wartości umowy.”

Z poważaniem,

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
[Podpis]
mgr Beata Kierżkowska

Załączniki:

1. Obowiązujący Formularz Oferty
2. Obowiązujący Załącznik nr 2 do Formularza Oferty – Formularz Cenowy